
SUDDIVISIONE TESSERATI PER RESIDENZA anno  2011

Altri comuni Canal S. Bovo Fiera Imer Mezzano S. Martino Sagron Siror Tonadico Transacqua riepilogo Totale < 18 

Totale soci 

ordinari

soci ordinari 

+ sostenitori

Arrampicata fino  16 anni 1 7 1 4 10 1 24

da 16 a 18 anni 0 24

oltre  18 anni 4 1 5 8 18 42

sostenitori 0 42

fino  16 anni 1 2 2 1 4 0 1 4 5 5 25

da 16 a 18 anni 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 26

oltre  18 anni 11 8 4 14 10 8 0 3 17 35 110 136

sostenitori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136

fino  16 anni 1 1

da 16 a 18 anni 0 1

oltre  18 anni 1 1 5 3 1 6 17 18

sostenitori 0 18

fino  16 anni 3 3 21 2 4 15 48

da 16 a 18 anni 0 48

oltre  18 anni 0 48

sostenitori 0 48

fino  16 anni 0 11 16 23 20 2 0 12 21 36 141

da 16 a 18 anni 0 2 0 3 7 0 0 2 3 5 22 163

oltre  18 anni 1 2 1 7 3 4 0 5 10 16 49 212

sostenitori 0 212

fino  16 anni 3 2 1 3 17 4 4 34

da 16 a 18 anni 0 34

oltre  18 anni 2 1 4 5 10 4 0 2 1 9 38 72

sostenitori 1 1 2 4 76

fino  16 anni 1 1 7 13 4 6 3 35

da 16 a 18 anni 2 2 1 5 3 7 20 55

oltre  18 anni 4 1 7 12 2 7 17 50 105

sostenitori 0 105

fino  16 anni 0

da 16 a 18 anni 0 0

oltre  18 anni 0 0

sostenitori 0 0

fino  16 anni 0 9 4 5 12 0 1 2 8 13 54

da 16 a 18 anni 0 1 0 0 1 0 0 2 0 0 4 58

oltre  18 anni 0 2 0 1 4 0 0 1 2 2 12 70

sostenitori 0 70

fino  16 anni 44 3 9 11 4 25 10 17 30 153

da 16 a 18 anni 3 1 1 5 158

oltre  18 anni 1 1 159

sostenitori 351 31 27 39 31 33 42 44 93 691 850

fino  16 anni 3 0 2 11 12 0 8 9 13 28 86

da 16 a 18 anni 1 0 0 0 2 0 0 0 1 1 5 91

oltre  18 anni 3 1 4 9 12 0 0 1 7 16 53 144

sostenitori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144

fino  16 anni 2 7 9

da 16 a 18 anni 0 9

oltre  18 anni 1 2 3 7 13 22

sostenitori 0 22

fino  16 anni 2 1 3 1 3 3 2 1 9 25

da 16 a 18 anni 3 1 3 1 1 2 5 16 41

oltre  18 anni 1 1 1 1 1 5 46

sostenitori 15 12 1 16 5 2 6 3 8 68 114

fino  16 anni totale 50 29 43 64 87 61 10 49 91 151 635

da 16 a 18 anni totale 7 5 5 6 12 6 0 5 9 18 73 708

oltre  18 anni totale 23 16 16 50 57 18 3 14 52 117 366 1074

soci sostenitori 366 43 28 56 36 36 0 50 47 101 763 1837

TOTALE 446 93 92 176 192 121 13 118 199 387 1837 708 1074 1837

Calcio

Ciclismo

Orientamento

Pallacanestro 

Atletica

bocce

c.a.s.

Snowboard

Pallavolo

sci alpino

sci nordico

Slittino


